
Co potřebuji do 2. třídy 

 
PČ a VV – vše uložíme do kufříku 

- starý igelitový ubrus, staré triko (košile) možné i větší - třeba po tatínkovi 

- kelímek na vodu, štětec kulatý úzký, kulatý široký, plochý široký, hadřík na otírání štětců 

- souprava prašných uměleckých kříd – jsou kulaté (alespoň 6 ks.) 

- voskovky (12 ks.) 

- tempery, vodovky 

- modelína 

- barevné papíry nelepící 

- násadka s perkem, zmizík 

- jehla s velkým ouškem, možno i navlíkáček, vyšívací bavlnky -  3 barvy 

- lepidlo 

- nůžky - malé kulaté 

- čtvrtkyA4, A5 – po 20 ks podepsané 

 

- na začátku školního roku vybereme peníze a zakoupíme společně různé další potřeby (např. 

krepový papír, bílý kancelářský papír, tekutá lepidla, izolepa, tuž modrá, černá…) dle aktuální 

potřeby – není nutné, aby si vše pořizovalo každé dítě zvlášť. 

 

 

 

TV – uložíme do látkového sáčku 

- cvičební úbor do tělocvičny – cvičky, tričko, kraťasy 

- cvičební úbor venkovní – tenisky, tepláková souprava 

 

Přezůvky a látkový sáček na přezůvky, kapsář k lavici – stačí ušít jednoduchý 

Ručník, ubrousek na svačinu 

 

- pero  

- tužky trojhranné nebo obyčejné tužky s trojhrannou násadkou 

- fixy 

- zvýrazňovače 

- sadu pastelek (nejlépe 12 ks.) – lepší je zakoupit trojhranné – učí správný úchop tužky 

a nelámou se tolik, jako obyčejné pastelky 

- guma 

- ořezávátko s nádobkou  

- sešit číslo 512 s pomocnými linkami – 6 ks. 

- sešit nelinkovaný 510 nebo 520 

- malý notýsek  

 

 

Není nutné vše kupovat nové, prohlédněte kufřík i penály a jistě tam bude spousta věcí, které 

použijeme i v příštím roce. 

 

Děkuji 

 

 

 

 

 


